

Osale jumalateenistustel pühapäeviti kell 11

07.04 **Jutlus:** Leho Paldre "Kuidas loomisluгу ja teadus kokku lähevad?"

14.04 **Jutlus:** Sander Tulk. "Mis on Jeesuse järgimise hind?"

21.04 **Jutlus:** Ermo Rips. "Miks esimesed jäävad viimasteks?"

28.04 **Jutlus:** Bob Marsh (USA) "Kuidas kristlasena raha arukalt kasutada?"

Богослужения
на русском
языке каждое
воскресенье
в 13

**Kodugrupid nädala
sees 10 kohas.**

Kuula teenistusi järgi kolgata.ee/jutlused või
youtube.com/KolgataKogudus

Pühapäevakool 3-11aastastele pühapäeviti teenistuse ajal (v.a kuu 1. pühapäev).

Noorteõhtud. Neljapäeviti kell 19. **Info:** leholarend@gmail.com

Juunioride õhtud. Reedeti kell 18. **Info:** siimkork@gmail.com

JUHHEI lastekoor. Reedeti kell 16.30. **Info:** tahti@ekkllesia.ee

Suvel võimalus osaleda

11.-14.07 Koguduse-
pere laager kõigile

25.-28.07 Noortelaager

**MA EI SAA
ARU!**

*Jutluste seeria
Kolgata koguduses,
pühapäeviti kell 11*

7.04-5.05.24

Tartu Kolgata baptistikogudus

Veski 40, 50409 Tartu, tel 5558 7098, pastor@kolgata.ee
www.kolgata.ee, facebook: Kolgata kogudus,
www.youtube.com/KolgataKogudus

Pangakonto: LHV EE11 7700 7710 0114 3596
SEB EE34 1010 1520 0181 0001
SWED EE66 2200 2210 1817 7924
LUMINOR EE84 1700 0170 0038 4719

Saaja: Tartu Kolgata Baptistikogudus | **Selgitus:** Annetus

Infolehe toimkond: Mare Sumberg, Leho Paldre, Kujundas Sander Tulk.

UUDISKIRI APRILL 2024

 Kolgata
kogudus

Kitsas ja lai tee

Mäejutluse lõpuosas seab Jeesus meie ette valiku: Kas kitsas või lai tee? Kui koolis käisin, õppisime laulu, mis lõppes nii: Lai, sirge tee kommunismi meid viib. Kommunismi poole me enam ei liigu, kuid kahjuks on inimkond astumas üha laiemale ja kergemale teele. Ei mingeid piiranguid, kõik võivad teha kõike, mis meeldib ja pähe tuleb. Juri Lotman on öelnud lihtsalt ja selgelt: kultuur tähendab piire. Jeesus on radikaalsem: kogu elu kulgegu kitsal teel. Ainult see tee viib eesmärgile, õndsusse.

Jutlustaja Spurgeon räägib kahest mehest, kelle paat läks ümber Niagaara kosest ülesvoolu. Neil õnnestus kinni haarata kaldal olijate visatud köiest. Siis aga nägi üks neist lähenemas suurt palki ja klammerdus rumalast peast nõõri asemel selle külge. Natukese aja pärast kukkus ta kosest koos palgiga alla.

Kitsas tee on mäejutluse tee. See nõuab enese salgamist, on täis raskusi ja ohte. Aga kui Jumala abiga neist läbi

läheme, tunneme elu õiget maitset. 21-aastane Albert Schweitzer ärkas kevadhommikul oma vanematekodus ja tajus, kui hästi tal elus on läinud ja kui ilus tulevik on ees. Ta oli andekas, teda ootasid muusikateadus, filosoofia ja teoloogia. Äkki aga tuli erakordse jõuga mõte: ma ei tohi võtta seda enesestmõistetavalt, ma pean selle eest maksma, ja mitte mõne mündiga, vaid terve eluga. Kuid läks aastaid, kuni tuli ootamatu selgus, mida ta peab tegema. Luges üleskutset, kus otsiti misjonäri Kongosse, mõistis ta: see on mulle. Ta jättis teaduse, õppis arstiteadust ja asus misjonäri ja arstina teenima kongolasi. 1952. a anti talle Nobeli rahupreemia.

Meie käest ei oota Jumal ehk nii drastilisi lahendusi. Kuid Jeesus hoiatab, mis juhtub siis, kui kitsal teel käija püüab seda kuidagi laiendada. Lugegem Mt 7:13-23. Nende Jeesuse mõtete valgel ühinen mõttega: Kuulutage eluga nii palju kui võimalik, aga kui kuidagi teisiti ei saa, siis võtke sõnad appi.

Avo Rosenvald, diakon



Minu pääste oli Jumala ime: kiirendus nullist sajani

Sõnad nagu kristlus või palve puudusid minu sõnavarast. Mõtteviis, milles mina kasvasin oli: "Usalda oma südant!". Minu varasemad kokkupuuted kirikuga piirdusid ilusa akustika ning nauditava arhitektuuriga. Siiski olin ma veendunud, et kuskil on mingi kõrgem jõud.

Kristlaste ning koguduste tegevustega olen olnud seotud umbes 13 aastat oma abikaasa kaudu. Selle aja jooksul tekkis ikka kahtlusi ja kõhklusid, et mis siis, kui see kõik ongi tõi. Enamjaolt jäi siiski peale minu muretu loomus, kes ütles: "Kõik on niigi hästi, sinul pole seda vaja." Aga aeg-ajalt tabasin end jälgimas kõrvalt



inimeste isiklikku suhtlust Jumalaga. See tekitas huvitavat igatsuslikku tunnet. Ma teadsin ka, et minu pärast palvetatakse, kuid mul puudus kogemus elava Jumalaga. Mu loomus ei lasknud tunnistada, et ma olen vigadega ning et minu elus on asju, mis on Jumala plaanist kaarega mööda.

Piiblis on kirjas: "Issanda kartus on tarkuse algus; hea arusaamine on kõigil, kes teevad seda mööda." (Ps 111:10). Mul on ülimalt hea meel, et lõpuks, 36-aastaselt aitas Jumal mul alustada targaks saamisega.

Minu pääste möödunud suvel oli Jumala ime. See oli kiirendus nullist sajani. Kui hommikul ma veel mõtisklesin Jumala olemasolu üle, siis õhtuks oli mul täielik teadmine Jeesusest kui minu isiklikust päästjast ja sellest, et ma tahan kõik oma patud tema ette maha panna ning paluda päästet. Jumala kõnetus tuli läbi laulu sõnade, mida olin korduvalt kuulnud ja laulnud. Kogu päev oli taevase Isa poolt peenhäälestatud ning lõppes päästepalvega.

Kõige paremini ilmestab minu jaoks Kristusega koos käimist võrdpilt pimedusest valguse kätte astumisest. Enda elu Jeesusele usaldades algas uus teekond. See vajab pühendumist, teadvustamist, palvetamist, usaldamist, enda vanale loomusele tõsiselt otsa vaatamist. Kuid ma ei oskaks nimetada midagi paremat kui teadmine, et mulle on selles katkises maailmas antud võimalus elada Jumala armus ning kohtuda enda loojaga igavikus.

Evelin Laul

Munadejaht Toomemäel

Ülestõusmispühal korraldasime taas suure munadejahi Toomemäel. Taevaisa õnnistas meid päikesepaiselise ilmaga, mis oli perfektne õues liikumiseks. Suur munadejaht toimus sel aastal neljandat korda ja ületas osavõtjate arvu poolest eelmised aastad. Suur hulk huvilisi oli kohal juba enne algusaega ja said enne mängu arvata, mitu kommi on suures kommipurgis. Purgis oli 2627 kommi. Sajast vastajast kõige lähemale pakkus vastaja, kes arvas, et purgis oli 2600 kommi, ning sai selle purgi endale.

Munadejahti sai mängida nii eesti, vene kui ka inglise keeles. Osalejad said stardis küsimused kas paberil või nutikalt QR-koodi kaudu telefonis. Üle kogu Toomemäe oli värviliste plastmunade sisse peidetud vastusteks 60 piiblisalmi. Mängu tulid mängima Toomemäel kevadet nautivad möödakäijad, eelmistel aastatel

munajahil osalenud, aga ka need, kes tulid sõprade soovitusel kindla plaaniga mängust osa saada.

Kui vastuslehed olid täidetud, suundusid mängijad Kolgata kogudusse. Kellel oli vähemalt 15 õiget vastust paberil kirjas, sai kommikoti. Lastele jagati välja 114 kommikotti ja ka täiskasvanud ei jäänud kommidest ilma. Nii kaua kui veel viimased mängijad saabusid, said lapsed meisterdada ning avatud oli rikkalik kohvik. Lõpuks jagas pastor Leho Jumala sõna ja autasustati nelja kõige rohkem õigeid vastuseid saanud meeskonda magusate auhinnakorvikestega.

Oli rõõm näha, kui palju koguduse inimesi kaasa teenisid ja kogukonda panustasid. Suur tänu Mindy Pori-erile ning 46 vabatahtlikule korraldamast seda rõõmurohket sündmust.

Mai-Triin Kõrgeperov

